
A llA f E"Kf UCHWAŁA NR XVI/ll1/2020 
RAD /'nw -J~' ' RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

::kl' , : 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego wpisania inwestycji budowy obwodnicy Nowego Miasteczka do 
Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego 2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn o zm.) oraz § 31 ust. 2 pkt 4 uchwały nr XVIIl17/2016 Rady Miejskiej w Nowym 
Miasteczku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko (Dz. Urz. 
Woj. Lub, z 2016 r. poz. 718 z późno zm.) uchwala się co następuje : 

§1. 

Przyjmuje się apel do Zarządu Województwa Lubuskiego o treści określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Id: 9344C45F-48A6-4D l F-B512-854E6426034B. Uchwalony Strona 1 



RADA M~EjSK,·· Załącznik do uchwały Nr XVI/lli/2020 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku ., :=" I 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

APEL RADY MEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 
z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie wpisania inwestycji budowy obwodnicy Nowego Miasteczka 
do Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego 2030. 

Radni Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku, w związku z obecnie trwającymi konsultacjami 
społecznymi , zwracają się z apelem do Zarządu Województwa Lubuskiego 
w sprawie wpisania inwestycji budowy obwodnicy Nowego Miasteczka do Strategii Rozwoju 
Województwa Lubuskiego 2030. 

Budowa obwodnicy Nowego Miasteczka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 328 to jedna 
z kluczowych inwestycji w naszej gminie. Pozwoli nie tylko na wyprowadzenie ruchu samochodów 
ciężarowych ze ścisłego i zabytkowego centrum miasta, co wymiernie wpłynie na bezpieczeństwo i komfort 
życia mieszkańców, ale również da impuls do dalszego rozwoju gminy Nowe Miasteczko. Przy 
projektowanej obwodnicy znajdują się bowiem tereny inwestycyjne, a nowa trasa stanie się ciągiem drogi 
prowadzącej do węzła drogi ekspresowej znajdującej się w sieci Transeuropejskiej Sieci Transportowej. 

Inwestycja ma już opracowaną Koncepcję Programową, wydaną decyzję 

o środowiskowych uwarunkowaniach oraz jest planowana do wpisania do projektu "Planu inwestycji 
priorytetowych planowanych do realizacji na drogach wojewódzkich w latach 2021-2027" .. 

Wierzymy, że ujęcie budowy obwodnicy Nowego Miasteczka w Strategii Rozwoju Województwa 
Lubuskiego 2030 pozwoli z optymizmem spojrzeć na realizację tego przedsięwzięcia, co będzie miało 
znaczący wpływ na rozwój naszej gminy oraz okolicznych samorządów leżących na granicy regionów 
Lubuskiego i Dolnośląskiego. 

fS01wvtJrl/Miasteczku 

Id : 9344C45F-48A6-4DIF-B512-854E6426034B . Uchwalony Strona I 


